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Группа No 1    12:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕФЕР Наталья НОВ  4  V  V  V  2  V 0.667 7 26 2
ШУМСКАЯ Мария НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ  4  1  V  2  4  V 0.333 -2 21 6
ФЕДОРОВСКАЯ Камилла НОВ  1  0  0  0  0  0 0.000 -29 1 7
КАЛЯЛИНА Софья НОВ  3  2  V  V  V  0 0.500 -1 20 4
РОМАНЕНКО Вероника НОВ  V  2  V  V  4  V 0.667 6 26 3
ТКАЛЕНКО Дарья НОВ  1  1  3  V  V  4 0.333 -1 19 5

Группа No 2    12:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

САХАРОВА Софья НОВ  2  0  V  2  4  1 0.167 -13 14 6
ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 2
ШОРОХОВА Анастасия НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 1
ЛУКИНА Александра НОВ  2  0  1  V  0  4 0.167 -15 12 7
ВОЛКОВА Арина НОВ  V  2  2  2  3  V 0.333 -4 19 5
ПАК Екатерина НОВ  V  0  0  V  V  3 0.500 -4 18 4
ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ  V  V  2  V  1  V 0.667 1 23 3

Группа No 3    12:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

АРТАМОНОВА Алиса АЛТ  1  V  4  4  0  4 0.167 -8 18 7
ЛИТВИНОВА Анастасия НОВ  V  4  V  V  2  2 0.500 5 23 3
МЕЛЬНИКОВА Анастасия НОВ  1  V  V  1  0  V 0.500 -6 17 4
ФЕДЕНЕВА Александра НОВ  V  2  3  V  1  1 0.333 -11 17 6
ЛЕОНОВА Екатерина НОВ  V  0  V  4  0  2 0.333 -9 16 5
ПОПОВА Эвелина НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
САЛАБАЙ Юлия НОВ  V  V  1  V  V  4 0.667 6 25 2

Группа No 4    12:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ  4  4  3  V  V  V 0.500 7 26 3
ЖДАНОВА Юлия АЛТ  V  V  V  2  0  V 0.667 1 22 2
НИКИФОРОВА Дарья НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 8 27 1
РАЗИНКИНА Виктория НОВ  V  4  1  V  1  V 0.500 -1 21 5
БАРСУКОВА Кира НОВ  2  V  2  2  V  V 0.500 -3 21 6
КАРГАТОВА Варвара НОВ  2  V  4  V  3  V 0.500 7 24 4
КУЧЕРЯВЕНКО Арина НОВ  0  1  3  2  4  1 0.000 -19 11 7

Группа No 5    12:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОПАТИНА Валерия НОВ  4  4  V  0  4  V 0.333 -3 22 5
ХИЖНЯК Алиса АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
МИХАЙЛОВА Анна НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 2
ПОЛОВНИКОВА Александр НОВ  3  1  1  V  2  3 0.167 -13 15 7
КАРБОЛИНА Наталья НОВ  V  3  3  3  V  V 0.500 3 24 3
ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ  V  1  2  V  3  V 0.500 -4 21 4
АНДРЕЕВА Алена НОВ  2  3  3  V  3  4 0.167 -8 20 6
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Группа No 6    12:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЕЛКИНА Анастасия НОВ  V  V  V  V  4  4 0.667 12 28 2
ЛУШНИКОВА Марина НОВ  4  V  V  V  3  3 0.500 1 25 3
АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ  1  4  V  4  V  2 0.333 -7 21 5
ХАСАНОВА Алина НОВ  0  1  4  V  2  2 0.167 -14 14 7
ВЕЛИКОДНАЯ Анжелина НОВ  1  4  V  3  V  1 0.333 -8 19 6
САФРОНОВА Александра НОВ  V  V  4  V  3  1 0.500 -1 23 4
ГУЛЯЕВА Дарья НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Группа No 7    12:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ  2  X  3  2  V  4 0.200 -5 16 5
ДАДАШОВА Рената НОВ  V  X  V  V  V  V 1.000 16 25 1
СМИРНОВА Ева НОВ  F  F  F  F  F  F DNS
БАЛАШОВА Аурика НОВ  V  3  X  4  V  V 0.600 3 22 3
КАЛИНИНА Полина НОВ  V  2  X  V  V  V 0.800 7 22 2
ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ  1  2  X  2  3  2 0.000 -15 10 6
ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  V  0  X  4  1  V 0.400 -6 15 4

Группа No 8    12:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

СЕКИСОВА Василиса НОВ  V  4  2  3  V 0.400 -4 19 5
ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ  4  V  V  V  V 0.800 7 24 1
ИВАНОВА Полина НОВ  V  4  V  V  V 0.800 6 24 2
МУСТАФИНА Дарья НОВ  V  2  4  4  V 0.400 1 20 4
МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ  V  3  3  V  V 0.600 3 21 3
НИКОЛАЕВА Ксения НОВ  4  3  2  2  1 0.000 -13 12 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПОПОВА Эвелина НОВ 1.000 23 30 квалифицированных
2 ШУМСКАЯ Мария НОВ 1.000 20 30 квалифицированных
3 ГУЛЯЕВА Дарья НОВ 1.000 17 30 квалифицированных
4 ДАДАШОВА Рената НОВ 1.000 16 25 квалифицированных
5 ХИЖНЯК Алиса АЛТ 1.000 14 30 квалифицированных
6 ШОРОХОВА Анастасия НОВ 0.833 19 29 квалифицированных
7 ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ 0.833 16 29 квалифицированных
8 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 0.833 11 29 квалифицированных
9 НИКИФОРОВА Дарья НОВ 0.833 8 27 квалифицированных

10 ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ 0.800 7 24 квалифицированных
11 КАЛИНИНА Полина НОВ 0.800 7 22 квалифицированных
12 ИВАНОВА Полина НОВ 0.800 6 24 квалифицированных
13 ЕЛКИНА Анастасия НОВ 0.667 12 28 квалифицированных
14 ШЕФЕР Наталья НОВ 0.667 7 26 квалифицированных
15 РОМАНЕНКО Вероника НОВ 0.667 6 26 квалифицированных
16 САЛАБАЙ Юлия НОВ 0.667 6 25 квалифицированных
17 ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ 0.667 1 23 квалифицированных
18 ЖДАНОВА Юлия АЛТ 0.667 1 22 квалифицированных
19 БАЛАШОВА Аурика НОВ 0.600 3 22 квалифицированных
20 МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ 0.600 3 21 квалифицированных
21 ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ 0.500 7 26 квалифицированных
22 КАРГАТОВА Варвара НОВ 0.500 7 24 квалифицированных
23 ЛИТВИНОВА Анастасия НОВ 0.500 5 23 квалифицированных
24 КАРБОЛИНА Наталья НОВ 0.500 3 24 квалифицированных
25 ЛУШНИКОВА Марина НОВ 0.500 1 25 квалифицированных
26 САФРОНОВА Александра НОВ 0.500 -1 23 квалифицированных
27 РАЗИНКИНА Виктория НОВ 0.500 -1 21 квалифицированных
28 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 0.500 -1 20 квалифицированных
29 БАРСУКОВА Кира НОВ 0.500 -3 21 квалифицированных
30 ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ 0.500 -4 21 квалифицированных
31 ПАК Екатерина НОВ 0.500 -4 18 квалифицированных
32 МЕЛЬНИКОВА Анастаси НОВ 0.500 -6 17 квалифицированных
33 МУСТАФИНА Дарья НОВ 0.400 1 20 квалифицированных
34 СЕКИСОВА Василиса НОВ 0.400 -4 19 квалифицированных
35 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 0.400 -6 15 квалифицированных
36 ТКАЛЕНКО Дарья НОВ 0.333 -1 19 квалифицированных
37 КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ 0.333 -2 21 квалифицированных
38 ЛОПАТИНА Валерия НОВ 0.333 -3 22 квалифицированных
39 ВОЛКОВА Арина НОВ 0.333 -4 19 квалифицированных
40 АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ 0.333 -7 21 квалифицированных
41 ВЕЛИКОДНАЯ Анжелина НОВ 0.333 -8 19 квалифицированных
42 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 0.333 -9 16 квалифицированных
43 ФЕДЕНЕВА Александра НОВ 0.333 -11 17 квалифицированных
44 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 0.200 -5 16 квалифицированных
45 АНДРЕЕВА Алена НОВ 0.167 -8 20 выбывший
46 АРТАМОНОВА Алиса АЛТ 0.167 -8 18 выбывший
47 ПОЛОВНИКОВА Алексан НОВ 0.167 -13 15 выбывший
48 САХАРОВА Софья НОВ 0.167 -13 14 выбывший
49 ХАСАНОВА Алина НОВ 0.167 -14 14 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2023-03-12 13:17



Федерация фехтования Новосибирской области
Первенство Сибирского федерального округа по фехтованию

Сабля юниорки до 24 лет
г.Новосибирск 12.03.2023

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 55 спортсмены)

страница 2/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ЛУКИНА Александра НОВ 0.167 -15 12 выбывший
51 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 0.000 -13 12 выбывший
52 ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ 0.000 -15 10 выбывший
53 КУЧЕРЯВЕНКО Арина НОВ 0.000 -19 11 выбывший
54 ФЕДОРОВСКАЯ Камилла НОВ 0.000 -29 1 выбывший

СМИРНОВА Ева НОВ dns DNS
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